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Tredje kvartalet

*  Bruttoorderingdngen uppgick till 5 316 Mkr (4 441),
motsvarande en 6kning om 9 procent i konstanta
valutakurser

¢ Nettoomsattningen uppgick till 4 337 Mkr (3 602),
motsvarande en 6kning om 8 procent i konstanta
valutakurser

e Justerad bruttomarginal uppgick till 38,4 procent
(36,7)

e Justerad EBIT uppgick till 463 Mkr (340), motsvarande
en justerad EBIT-marginal om 10,7 procent (9,4)

¢ Resultat per aktie uppgick till 0,57 kr (0,60) fére
utspadning och 0,56 kr (0,60) efter utspadning

e Justerat resultat per aktie uppgick till 0,84 kr (0,60)
fore utspadning och 0,83 kr (0,60) efter utspadning

o Kassaflodet efter [6pande investeringar uppgick till
-163 Mkr (187)

Koncernen i sammandrag
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Delarsperiod nio manader
Bruttoorderingangen uppgick till 13 785 Mkr (12
467), motsvarande en minskning om 2 procent i
konstanta valutakurser
Nettoomsattningen uppgick till 11 745 Mkr (10 309),
motsvarande en 8kning om 2 procent i konstanta

valutakurser

Justerad bruttomarginal uppgick till 38,2 procent

(37,5)

Justerad EBIT uppgick till 911 Mkr (1 074),

motsvarande en justerad EBIT-marginal om 7,8
procent (10,4)
Resultat per aktie uppgick till 1,04 kr (1,93) fére
utspadning och 1,04 kr (1,93) efter utspadning
Justerat resultat per aktie uppgick till 1,58 kr (1,93)
fore utspadning och 1,58 kr (1,93) efter utspadning
Kassaflodet efter Iopande investeringar uppgick till
-1 174 Mkr (-173)

Bruttoorderingang 5316 4 441
Nettoomséttning 4 337 3602
Justerad bruttomarginal 2 38,4% 36,7%
Justerad EBIT 3 463 340
Justerad EBIT-marginal ® 10,7% 9,4%
Bruttomarginal 38,1% 36,7%
EBIT 331 340
EBIT-marginal 7,6% 9,4%
Kassaflode efter Ibpande investeringar -163 187
Justerat resultat per aktie fére/efter utspadning, kr 4 0,84/0,83 0,60/0,60

Resultat per aktie fore/efter utspadning, kr

1 Jamfort med foregéende riakenskapsér beraknat till konstanta valutakurser.
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2 Justerad bruttomarginal = Bruttomarginal exklusive jamforelsestorande poster hanférliga till kostnadsbesparingsinitiativet inom Elektas Resilience & Excellence-program, se sida 26.
2 Justerad EBIT = Rérelseresultat (EBIT) exklusive jamférelsestérande poster hanférliga till kostnadsbesparingsinitiativet inom Elektas Resilience & Excellence-program, se sida 27.

4 Justerat resultat per aktie = Arets resultat hanférligt till moderbolagets aktieagare, exklusive jamforelsestérande poster hanférliga till kostnadsbesparingsinitiativet inom Elektas
Resilience & Excellence-program, i férhallande till vagt genomsnittligt antal aktier (exklusive aktier i eget forvar), se sida 27.



Tredje kvartalet

Tillvaxt och forbattrad marginal

Efterfragan pa stralbehandling fortsatte att forbattras under kvartalet och
stottade var ordertillvaxt. Vi hanterade utmaningarna i leverantérskedjan
val och starka installationsvolymer i slutet av kvartalet ledde till 6kad
omsattning. Kostnadsbesparingsinitiativet gar enligt plan och framjar en
[6nsam tillvéaxt framover.

Stark konvertering av orderboken och forbattrad marginal

Vi hade ett positivt momentum inom orderingdngen pa de flesta av vara
marknader. Den stora italienska upphandlingen lyfte orderingdngen i Europa och
Kina bidrog med starka ordervolymer stottat av offentliga sjukvardsinvesteringar
inom cancervard. Vi kunde halla en god takt i installationsvolymer, vilket ledde till
tvasiffrig omsattningstillvaxt i Americas och EMEA. APAC paverkades av farre
installationer i Kina pa grund av en hel vag av covid-fall, men vi férvantar oss att
de kinesiska volymerna aterhamtar sig redan i nasta kvartal.

Under foregdende ar arbetade vi intensivt med prishantering inom vara affars-
omraden och regioner for att uppvaga paverkan fran ckade kostnader for
komponenter och i leverantérskedjorna. Realiseringen av priserna vid nya
order fortskrider bra och vi har ocksa borjat se effekten pa vara intakter.

Var marginal forbattrades bade sekventiellt och jamfort med foregaende ar.
Med detta sagt &r vi annu inte tillbaka till historiska nivaer. Vi kommer aven
fortsatt se hdga kostnader for leverantorskedjorna och komponentbrister, men
forvantar oss fortldpande gradvisa forbattringar de kommande kvartalen.
Genom kostnadsbesparingsinitiativet har vi hittills uppnétt besparingar pa

120 MSEK i syfte att uppna en arlig minskning med cirka 450 MSEK vid slutet
av rakenskapsaret. Under kvartalet fortsatte vi att driva vara excellence-initiativ

for att forbattra och digitalisera processerna for leverantdrskedjorna och ol
service. G O d kan d a

Fortsétter att leverera pa var strategi ACCESS 2025 vetens k ap | | gt
For att framja en forbattrad tillgang till cancervard tecknade vi avtal om att

forvarva affarstillgangar fran var nuvarande distribut6r i Thailand, Premier

Business Inter. Med lokal narvaro 6kar Elekta engagemanget for thaildndska b aS e r a.d e
kunder samtidigt som vi starker var position pa en redan bra marknad som har

betydande ytterligare potential. kl | m at m él

Att accelerera innovationer &ar en av hérnstenarna i var strategi ACCESS 2025
och vi fortsatter att investera i vara innovationsprojekt avseende nya linac-
plattformar, programvaruutveckling och Unity.

| februari erholl vi ett formellt godkannande av vara inlamnade vetenskapligt
baserade klimatmal. Jag vill lyfta fram vara Scope 3-mal som avser utslappen
som sker i var vardekedja. Har har vi atagit oss att minska utslappen fran
anvandningen av vara produkter liksom att engagera leverantérerna att satta
upp egna vetenskapligt baserade klimatmal.

En framatblick

Vi forvantar oss att den osakra makroekonomiska miljon kommer att paverka var
verksamhet under de kommande kvartalen. Den forbéttrade konverteringen av
orderboken kommer att fortsatta stodja var omsattningstillvaxt. Komponent-
bristen och inflationen forvantas besta, vilket satter press pa marginalerna, 8%
medan kostnadsbesparingsinitiativet kommer att bidra positivt.

omsattnings-

(o F tillvaxt

Gustaf Salford




Tredje kvartalet

Orderingang och orderstock

Totalt sett var ordersituationen bra under tredje kvartalet. Mogna marknader

visade god tillvaxttakt drivet av en uppdamd efterfragan. Globala makro- Bruttoorderingdng koncernen
ekonomiska utmaningar gav en storre paverkan pa tillvaxtmarknader, vilket o
fortsatte en dampad orderutveckling. Den totala orderingdngen 6kade med 7000 — - L

9 procent beraknat till konstanta valutakurser jamfort med foregaende ar.

& 000
Linacs och Neuro hade ett starkt kvartal och geografiskt sett var utveck- 000
lingen sarskilt stark inom APAC. ;uuu
Orderstocken 6kade och uppgick till 42 904 MSEK, jamfort med 39 656 MSEK 3 000
per 30 april 2022. Skillnaden forklaras framst av en positiv valutakurseffekt 2000
om 2 441 MSEK. 1000
.9 Kvd Kvd Kvl K2 K3
Bruttoorderingang 021 202923

Bruttoorderingdng Americas

Americas 1259 1039 3% 21% 3405 3590 -21%  -5%
£l
EMEA 2218 2087 0% 6% 5192 4797 1% 8% 3000 — *
APAC 1840 1315 27% 40% 5187 4079 12%  27% 2 500
Koncernen 5316 4441 9% 20% 13785 12467 -2%  11% T
1 Beraknat till konstanta valutakurser. 1 500
1 000
Nord- och Sydamerika (Americas) 500
| Americas 6kade orderingangen med 3 procent under tredje kvartalet 0

Kvd Ked Kvl KvZ2 KW3

beraknat till konstanta valutakurser. Bade Nord- och Latinamerika uppvisade
2021722 2022123

tillvaxt. Latinamerika drevs av en stark orderingang i Mexico efter att Elekta
vunnit ett flertal offentliga upphandlingar. Bruttoorderingang EMEA

Europa, Mellanostern och Afrika (EMEA)

0%

| EMEA var orderingdngen beraknat till konstanta valutakurser oférandrad 2 oo
jamfort med féregaende ar. Europa uppvisade en tvasiffrig tillvaxt ovanpa 2 500
foregaende ars starka tillvaxt och drevs av de tva stora upphandlingarna i 2 000
Spanien och Italien. En nedgéng redovisades i bade Mellandstern och :
Afrika, men dominerades av Mellandstern pa grund av en svag marknad i 1500
Egypten och Turkiet som en konsekvens av den inhemska makroekono- 1000
miska situationen. 500
Asien och Stillahavsregionen (APAC) P ke K Kl K2 K
Orderingdngen i APAC 6kade med 27 procent beréknat till konstanta Sl L
valutakurser under tredje kvartalet. Den hdga tillvaxttakten i APAC berodde .
pa en stark utveckling i Kina, framjat av statliga 1&n for att férbattra medicin- Bruttoorderingang APAC
tekniska produkter i landet, men ocksa en god tillvaxttakt i Ostasien — bade i
tillvaxtlander som Indonesien och mogna marknader som Korea. Australien 2000 T 27% |
bidrog ocksa till uppgéngen.
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Tredje kvartalet

Nettoomsattning

Elektas omséttning uppvisade bra tillvéxt med 6kad installationsvolym vid
slutet av kvartalet. Detta uppnaddes trots fortsatta utmaningar i leverantors-
kedjorna och farre installationer i Kina pa grund av det stora antalet covid-
infektioner. Beraknat till konstanta valutakurser 6kade nettoforséljningen
med 8 procent. | SEK 6kade nettoforsaljningen med 20 procent till

4 337 MSEK (3 602).

Nettoomsattning per region

Americas 1342 1003 15% 34% 3707 2941 6%  26%
EMEA 1524 1214 16%  26% 4047 3641 4%  11%
APAC 1471 1385 -3% 6% 3991 3726 -3% 7%

Koncernen 4337 3602 8% 20% 11745 10309 2%  14%

1 Beraknat till konstanta valutakurser.

Utvecklingen var positiv i alla geografiska regioner férutom APAC. | Americas
hade den nordamerikanska marknaden en dubbelsiffrig tillvéxt tilsammans
med Latinamerika. Inom EMEA bidrog bade Europa och Mellanéstern &
Afrika med en stark tillvéxt under kvartalet. Den negativa utvecklingen i
APAC paverkades av covid i Kina samt farre installationer i Japan. Indien
fortsatte att uppvisa en stark tillvaxt under kvartalet.

Service vaxte med 3 procent beréknat till konstanta valutakurser med tillvéxt
inom flertalet affarsomraden. Produkter minskade med 12 procent beraknat
till konstanta valutakurser. Vid slutet av perioden hade Elekta en installerad
bas pa cirka 7 100 enheter, varav fler &n 5 200 enheter var linacs, MR-linacs
eller Leksell Gamma Knife-system. 47 procent av den installerade basen av
linacs fanns pa tillvaxtmarknader (eftersatta marknader) med en tillvaxt pa
cirka 50 system under kvartalet.

Nettomséttning per produkt

Produkter 2628 2109 12% 25% 6 656 5994 0% 11%
Service 1709 1494 3% 14% 5 089 4315 5% 18%
Totalt 4 337 3602 8% 20% 11745 10309 2% 14%

1 Beraknat till konstanta valutakurser.

12%
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Nettoomsattning per RTM?
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Tredje kvartalet

Resultat

Justerad bruttomarginal uppgick till 38,4 procent (36,7) under tredje
kvartalet. Skillnaden férklaras med ett positivt bidrag pa cirka 320 punkter
fran tillvaxten i nettoomsattningen och cirka 150 punkter fran valutakurser.
Dessa effekter uppvagdes delvis av hégre kostnader inom leverantors-
kedjorna och inflation pa cirka 200 punkter samt en ogynnsam volymmix

i Produkter/ Service pa cirka 100 punkter.

Kostnaderna, exklusive jamforelsestdrande poster, minskade med 1 procent
under tredje kvartalet beréknat till konstanta valutakurser. Minskningen
forklaras av lagre nettokostnader for FoU och administrativa kostnader, vilka
delvis motverkades av hogre forsaljningskostnader. De hogre forsaljnings-
kostnaderna aterspeglar fler fysiska kundaktiviteter och kundevent. Netto-
kostnaderna for FoU minskade jamfort med foregaende ar da avskrivningarna
var nagot hogre. Avskrivningar samt nedskrivningar avseende immateriella
och materiella anlaggningstillgdngar uppgick totalt till 275 (251) MSEK.

Valutakurserna gav en positiv effekt pd EBIT fore paverkan fran arets och
foregdende ars valutahedgar. Efter dessa hedgar hade valutan en liten
negativ paverkan pa EBIT. Justerad EBIT uppgick till 463 MSEK (340),

vilket motsvarar en marginal pa 10,7 procent (9,4). EBIT inklusive jamforelse-
storande poster uppgick till 331 MSEK (340), vilket motsvarar en marginal
om 7,6 procent (9,4). Jamforelsestdrande poster under tredje kvartalet avsag
framst personalrelaterade kostnader och nedskrivning av kontorslokaler och
uppgick till 132 MSEK, varav 12 MSEK péaverkade bruttomarginalen.

Finansnettot 6kade till -58 MSEK (-40). Den viktigaste drivkraften var hégre
rantekostnader till foljd av hojda rantor. Skatten uppgick till -57 MSEK (-72),
vilket motsvarar en skattesats p& 20,7 procent (24,0). Den lagre skatte-
satsen ar en konsekvens av en skatteaterbaring fran tidigare ar samt till-
gangliga skatteincitament. Periodens resultat uppgick till 216 MSEK (228)
och resultatet per aktie uppgick till 0,57 SEK (0,60) fére utspadning res-
pektive 0,56 SEK (0,60) efter utspadning. Justerat resultat per aktie uppgick
till 0,84 SEK (0,60) fére utspadning respektive 0,83 (0,60) efter utspadning.

Kassaflode

Med -163 MSEK (187) blev kassaflodet for tredje kvartalet efter fortlopande
investeringar lagre jamfort med foregdende &r pa grund av ett svagare
rorelsekapital (se rérelsekapital pa sidan 6). Investeringar i immateriella
tillgangar uppgick till 315 MSEK (331) och relaterade framst till FoU-
investeringar inom Linac-portfoljen samt mjukvara. Investeringar i materiella
tillgangar okade till 74 MSEK (56). Kassagenereringen under tredje kvartalet
uppagick till 33 procent (97).

Kassaflode (utdrag)

Rorelsefloéde 670 384 1168 1346
Rorelsekapitalf 6randring -445 190 -1196 -528
Kassaflode fran den I6pande

verksamheten 225 573 -27 818
Lopande investeringar -389 -387 -1146 -991
Kassafléde efter I6pande

investeringar -163 187 -1174 -173
EBITDA 684 591 1529 1849

Operativ kassagenerering 33% 97% -2% 44%

38,4%

justerad
bruttomarginal

Justerad EBIT
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Tredje kvartalet

Rorelsekapital

Rorelsekapitalet netto i procent av nettoomséttningen (rullande tolv Rorelsekapital
manader) l&g pa 1 procent (-3). De hogre nivaerna av kundfordringar
och kundférskott var en foljd av fler installationer under tredje kvartalet, 14 000 5o

medan den hogre lagernivan sakerstéaller framtida installationer som svar

pa langre ledtider i leverantorskedjorna. Upplupna intakter dkade pa grund E EEE 0%

av installationer av stora offentliga upphandlingar i sédra Europa och MR-

Linac-system, som har langre faktureringsvillkor. Samtliga rérelsekapital- & 000 _5m;
poster paverkades av valutakursférandringar, medan nettoeffekten pa det BLs

totala rorelsekapitalet fran valutor var begransad. F6r mer information, se 4000 -10%
sidan 25. 2000

0 -15%
Kv3 Kvd Kl KnZ Kv3
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Finansiell stallning

[ relzekapital skulder

% av netioomsdtning

Likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick till 1 218 MSEK (4 366).
Rantebarande skulder exklusive leasingskulder uppgick till 4 664 MSEK

(6 071). Nettoskulden 6kade till 3 447 MSEK (1 705) till foljd av investeringar
i innovation och ett svagare rorelsekapital. Nettoskuld i forhallande till
EBITDA var 1,46 (0,63). Den genomshnittliga forfallotiden pa rantebarande
skulder var 3,3 ar.

Nettoskuld

Langfristiga rantebarande skulder 4152 4625 4099 1 y 4 6

Kortfristiga réntebarande skulder 512 1 446 510

Likvida medel och kortfristiga placeringar -1218 -4 366 -3 077 N ettOS kU Id/E B ITDA
Nettoskuld 3447 1705 1532

Langfristiga leasingskulder 729 877 841

Kortfristiga leasingskulder 246 235 245

Nettoskuld inklusive leasingskulder 4422 2817 2618

Valutakurseffekten vid omrakning av likvida medel uppgick till -20 MSEK
(149). Omrakningseffekten pa rantebarande skulder uppgick till 13 MSEK
(95).

Efter tredje kvartalet omfinansierades i februari den skuld som forfaller i
mars och darmed har skuldportfoljen forlangts till 4,1 ar.

Hallbarhetsagenda

Elektas hallbarhetsagenda &r inriktad pa att forbattra tillgangen till halso-
och sjukvard globalt och att samtidigt driva en ansvarstagande och hallbar
verksamhet. FN:s globala mal for hallbar utveckling vagleder Elektas
forhallningssatt till hallbarhet. Fokusomraden for hallbarhet ar: Tillgang

till halso- och sjukvard, Miljoatgarder, Affarsetik och Manniskor i fokus.

| februari godkandes Elektas vetenskapligt baserade klimatmal av Science
Based Targets initiative (SBTi). Det innebar att Elektas mal for att minska

N . o .. . . . . Miljs- Mdanniskor
utslappen av vaxthusgaser gar i linje med vad klimatforskningen anser kravs atgdrder i fokus
for att begrénsa den globala temperaturdkningen till 1,5-2°C i enlighet med




Tredje kvartalet

Parisavtalet. Elektas vetenskapligt baserade klimatmal ar foljande (basar
2021/22):

For Scope 1 (inklusive direkta utslapp fran Elektas egen
verksamhet sdsom gasuppvarmning i verksamheten, anvandning av SF6
och bolagets fordonsflotta) och for Scope 2 (inklusive indirekta utslapp fran
inkopt el och fiarrvérme) ska Elekta minska sina absoluta utslapp med 4,6
procent per ar under de kommande 10 aren.

For Scope 2 (inklusive indirekta utslapp fran inkopt el och
fiarrvarme) ska Elekta 6verga till 100 procent fornybar el per 2030.

| Scope 3 (inklusive indirekta utslapp som sker i Elektas varde-
kedja) har Elekta tvd mal, dar det ena handlar om anvandningen av prod-
ukter och det andra om leverantorer. Utslapp fran produktanvandning och

fran hantering av uttjanta produkter fran Elekta ska minskas med 55 procent
per stralbehandling till rakenskapséaret 2031/32. Elekta ska engagera utvalda

leverantGrer att ta fram vetenskapligt baserade klimatmal per rakenskaps-
aret 2026/27. Det riktade urvalet motsvarar 27,5 procent av utslappen fran
leverantdrskedjan.

Risker och osakerheter

Elektas narvaro pd manga geografiska marknader innebér att koncernen
exponeras for politiska och ekonomiska risker bade globalt och i enskilda
lander. For mer information se Elektas arsredovisning 2021/22, sidan 36.

Covid och kriget i Ukraina paverkar Elektas verksamhet, utbud och efter-
fragan. Dessa handelser har paverkat leverantérskedjorna och har lett till
rante- och inflationstryck samt valutakursférandringar som paverkar Elektas
affarsverksamhet och finansiella resultat. De kan ocksa leda till ekonomisk
nedgang. Under rakenskapsaret 2020/21 stod koncernens intakter i
Ryssland, Vitryssland och Ukraina for cirka 2 procent. Elekta har varken
produktion eller Tier 1-leverantorer i dessa tre lander.

Viktiga handelser

Forsta patienten behandlad genom rorelsestyrning med
Elekta Unity

| december, avslutade de forsta patienterna sin fullstandiga stralbehandling med
Elekta Unity MR-Linac genom Comprehensive Motion Management (CMM), ett
system for rorelsestyrning med True Tracking och automatisk gating vid
University Medical Center (UMC) Utrecht.

Elektas valberedning infor arsstamman 2023

Elekta Care 360 lanserades

e CE-markning fér CMM True Tracking och automatic gating

¢ Elekta vinner majoriteten av en italiensk offentlig upphandling

e Elekta Esprit far CE-markning and FDA godk&nnande

o Arsstamman 2022 beslutar om utdelning samt nyval av styrelseledamot

e Forandringar i koncernledningen (Andrew Wilson, Karin Svenske Nyberg)

1 Fér mer information om tidigare vasentliga handelser se respektive delarsrapport.
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Tredje kvartalet

e Nytt stralkirurgisystem Elekta Esprit lanserades

e Elekta och Netherlands Cancer Institute samarbetar om att utveckla
nasta generations losningar inom stralbehandling

e Valberedningens férslag till arsstamman
e Forandringar i koncernledningen (Carlos Castilleja)

Kostnadsbesparingsinitiativ

| forsta kvartalet 2022/23 accelererade Elekta Resilience & Excellence-
programmet genom att lansera ett kostnadsbesparingsinitiativ for att minska
strukturella kostnader och 6ka produktiviteten i hela organisationen. Kost-
nadsbesparingsinitiativet kommer att generera arliga besparingar om cirka
450 Mkr. Atgarderna innefattar att éka produktiviteten i verksamheten inom
produkter och service samt att optimera innovationsportféljen och dra nytta
av en global produktorganisation. Initiativet ska ocksé 6ka effektiviteten inom
funktioner for forsaljning och administration. Under de forsta nio manaderna
2022/23 har initiativet minskat utgifterna med SEK 120 M. Implementerings-
kostnader relaterade till initiativet forvantas uppga till upp till 400 Mkr och
redovisas som jamférelsestérande poster. Under de forsta nio manaderna
2022/23 uppgick implementeringskostnaderna till 263 Mkr, se sidan 26.

Anstallda

Medelantalet anstallda under perioden uppgick till 4 614 (4 591).
Medelantalet anstallda i moderbolaget uppgick till 56 (56).

Aktier

Totalt antal registrerade aktier i Elekta uppgick den 31 januari 2023 till
383 568 409, fordelat pa 14 980 769 A-aktier och 368 587 640 B-aktier.
Den 31 januari 2023 uppgick antalet egna aktier till 1 485 289 aktier.

Stockholm den 24 februari 2023

Gustaf Salford

Denna rapport har inte varit féremal for granskning av bolagets revisorer.

1 Fér mer information om tidigare vasentliga handelser se respektive delarsrapport.
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Tredje kvartalet och delarsperiod nio manader

Koncernens resultatrakning
| sammandrag

Nettoomséattning 4 337 3602 11 745 10 309 15983 14 548
Kostnad for salda produkter -2 686 -2 279 -7 326 -6 443 -9 995 -9111
Bruttoresultat 1652 1323 4419 3866 5989 5436
Forséljningskostnader -392 -342 -1204 -975 -1584 -1 355
Administrationskostnader -416 -303 -1073 -864 -1382 -1173
Forsknings- och utvecklingskostnader -364 -339 -1113 -1 040 -1444 -1372
Ovriga rérelseintakter och rorelsekostnader -22 -43 -46 =77 -17 -48
Valutakursdifferenser -126 44 -336 164 -345 155
Rorelseresultat 331 340 647 1074 1217 1643
Finansiella poster, netto -58 -40 -137 -106 -173 -142
Resultat efter finansiellaposter 273 300 510 968 1044 1501
Inkomstskatt -57 -72 -112 -232 -225 -345
Periodens resultat 216 228 398 736 819 1157

Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 216 229 397 738 813 1154
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 -1 0 -2 6 3

Genomsnittligt antal aktier
Fore utspadning, miljoner 382 382 382 382 382 382
Efter utspadning, miljoner 382 382 382 382 382 382

Resultat per aktie
Fore utspadning, kr 0,57 0,60 1,04 1,93 2,13 3,02
Efter utspadning, kr 0,56 0,60 1,04 1,93 2,13 3,02
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Koncernens rapport over totalresultat

Periodens resultat 216 228 398 736 819 1157
Ovrigt totalresultat:

Poster som inte ska omféras till resultatrakningen:

Omvardering av férmansbestamda pensionsplaner - 0 - 10 17 27
Forandring i verkligt varde pa egetkapitalinstrument - 0 -15 -1 -58 -45
Skatt - 0 -9 -3 -4 2
Summa poster som inte skaomforas till resultatrakningen - 0 -24 6 -46 -16
Poster som senare kan omféras till resultatrakningen:

Omvérdering av kassaflodessékringar 314 -205 104 -321 -23 -448
Omrékning av utlandsk verksamhet 25 736 698 673 783 758
Skatt -65 42 -21 66 5 92
Summa poster som senare kan omfdras till resultatrédkningen 274 573 781 418 765 402
Ovrigt totalresultat for perioden 274 573 757 424 719 386
Totalresultat for perioden 490 801 1155 1160 1538 1543
Totalresultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 490 802 1154 1163 1531 1540
Innehav utan bestammande inflytande 0 -1 1 -3 6 3



Tredje kvartalet och delarsperiod nio manader

Koncernens balansrakning
| sammandrag

Anlaggningstillgangar

Immateriella tillgangar 11 492 9 900 10 262
Nyttjanderattstillgangar 795 999 975
Materiella tillgangar 999 974 954
Finansiella tilgangar 726 692 615
Uppskjutna skattefordringar 713 555 616
Summa anlaggningstillgdngar 14 725 13120 13423
Omsattningstillgangar

Varulager 3337 2743 2533
Kundfordringar 4239 3719 3647
Upplupna intékter 2287 1720 1796
Ovriga kortfristiga fordringar 2165 1910 1827
Likvida medel 1218 4 366 3077
Summa omsattningstillgangar 13 246 14 457 12 880
Summa tillgdngar 27971 27577 26 303
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktieagare 9 625 8 950 8913
Innehav utan bestdmmande inflytande 4 -3 3
Summa eget kapital 9628 8 947 8916
Langfristigaskulder

Rantebarande skulder 4152 4625 4099
Leasingskulder 729 877 841
Ovriga skulder 783 823 884
Summa langfristiga skulder 5 664 6 325 5824
Kortfristiga skulder

Kortfristiga rantebarande skulder 512 1446 510
Kortfristiga leasingskulder 246 235 245
Leverantdrsskulder 1390 1187 1352
Forskott fran kunder 4924 4 267 4161
Forutbetalda intakter 2416 2238 2342
Upplupna kostnader 1937 1754 1901
Ovriga kortfristiga skulder 1254 1180 1054
Summa Kortfristiga skulder 12 679 12 306 11 564
Summa eget kapital och skulder 27971 27577 26 303
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Koncernens forandring av eget kapital

| sammandrag

Hanforligt till moderbolagets aktiedgare

Ing&ende balans 8913 8197 8197
Totalresultat for perioden 1154 1163 1540
Incitamentsprogram 14 11 17
Utdelning -459 -420 -841
Summa 9 625 8 950 8913
Innehav utan bestammande inflytande

Ing&ende balans 3 0 0
Totalresultat for perioden 1 -3 3
Summa 4 -3 3
Utgéende balans 9628 8 947 8916



Tredje kvartalet och delarsperiod nio manader

Koncernens kassaflodesanalys

| sammandrag

Resultat efter finansiella poster 273 300 510 968 1044 1501
Avskrivningar 275 251 803 775 1 066 1039
Nedskrivningar av nyttjanderattstillgadngar 78 - 79 - 79 -
Réntenetto a4 24 95 76 125 106
Ovriga ej kassaflodespaverkande poster 110 -43 13 -79 -118 -211
Erhalina och betalda rantor -38 -16 -81 -79 -116 -114
Betald skatt -73 -133 -251 -315 -387 -452
Rorelseflode 670 384 1168 1346 1692 1869
Forandring av varulager -102 -140 -699 -267 -528 -97
Foérandring av rorelsefordringar -828 75 -1 087 -177 -1201 -291
Forandring av rorelseskulder 485 254 590 -84 1050 376
Rorelsekapitalf orandring -445 190 -1196 -528 -679 -12
Kassaflode fran den Iépande verksamheten 225 573 -27 818 1013 1858
Investeringar immateriella tillgangar -315 -331 -990 -845 -1 365 -1220
Investeringar materiella tillgangar -74 -56 -156 -145 -199 -188
Lopande investeringar -389 -387 -1 146 -991 -1 564 -1408
Kassaflode efter [6pande investeringar -163 187 -1174 -173 -551 450
Rorelseforvarv & avyttringar samt investeringar i andelar -36 -27 -38 -147 -131 -241
Kassaflode efter investeringar -199 160 -1212 -321 -682 209
Utdelning 0 - -459 -420 -880 -841
Kassaflode fran ovriga finansieringsverksamheten -98 1260 -202 543 -1631 -886
Periodens kassafléode -297 1420 -1873 -198 -3192 -1517
Periodens forandring i likvida medel

Likvida medel vid periodens bdrjan 1535 2796 3077 4411 4 366 4411
Periodens kassaflode -297 1420 -1873 -198 -3192 -1517
Omrakningsdifferens -20 149 14 154 43 183
Likvida medel vid periodens slut 1218 4 366 1218 4 366 1218 3077
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Moderbolaget

Resultatrdkning och rapport 6ver totalresultat i sammandrag

Rorelsekostnader -6 -269
Finansnetto 712 582
Resultat efter finansiella poster 706 313
Bokslutsdispositioner - -
Skatt -58 49
Periodens resultat 648 362
Rapport dver totalresultat

Periodens resultat 648 362
Ovrigt totalresultat - -
Totalresultat for perioden 648 362
Balansrakning i sammandrag

Anlaggningstillgangar

Immateriellla tilgangar 35 39
Andelar i koncernfdretag 2795 2752
Fordringar hos koncernféretag 2132 2160
Ovriga finansiella tillgangar 29 44
Uppskjutna skattefordringar 21 44
Summa anlaggningstillgangar 5012 5039
Omsattningstillgangar

Fordringar hos koncernféretag 4812 2599
Ovriga kortfristiga fordringar 34 42
Likvida medel 211 1863
Summa omsattningstillgdngar 5057 4504
Summa tillgdngar 10 069 9543
Eget kapital 2557 2 368
Langfristiga skulder

Langfristiga rantebarande skulder 4152 4099
Langfristiga avsattningar 14 13
Summa langfristiga skulder 4166 4112
Kortfristiga skulder

Kortfristiga rantebarande skulder 500 500
Skulder till koncernforetag 2751 2482
Ovriga kortfristiga skulder 95 81
Summa Kortfristiga skulder 3 346 3063
Summa eget kapital och skulder 10 069 9543



Tredje kvartalet och delarsperiod nio manader
Redovisningsprinciper

Delarsrapporten ar, for koncernen, upprattad i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen och, for moderbolaget,
enligt rsredovisningslagen och RFR2. Tillampade redovisningsprinciper dverensstammer med vad som framgar av
not 1 i &rsredovisningen for 2021/22.

Nya eller andrade standarder och tolkningar som inte har borjat tillampas bedéms inte ha nagon materiell paverkan
pa Elektakoncernens finansiella rapporter.

Alla poster anges i Mkr och féljaktligen kan avrundningsdifferenser fdrekomma. Jamforelser refererar till motsvarande
period foregdende ar om inte annat redovisas.

Transaktioner med narstaende

Transaktioner med narstdende parter beskrivs i not 35 i arsredovisningen for 2021/22. Inga materiella férandringar
avseende transaktioner med narstdende parter har skett i relation till vad som beskrivs i rsredovisningen for
2021/22.

Valutakurser

For koncernféretag med annan funktionell valuta &n svenska kronor omréknas orderingdng och resultatrakningar till
genomsnittskurs for rapportperioden medan orderbok och balansréakningar omréknas till balansdagskurs.

Euroland 1EUR 10,769 10,176 6% 11,299 10,513 10,349 % 9%
Storbritannien 1 GBP 12,483 11,945 5% 12,868 12,635 12,294 2% 5%
Japan 1JPY 0,077 0,078 -2% 0,080 0,082 0,075 -2% 6%
USA 1USD 10,453 8,713 20% 10,428 9,416 9,839 11% 6%

131 januari 2023 i férhallande till 31 januari 2022.

231 januari 2023 i forhallande till 30 april 2022.

Segmentrapportering

Elekta redovisar geografiska regioner som segment. Till Elektas finansdirektdr och verkstallande direktor (hégsta
verkstallande beslutsfattare) rapporteras orderingang, nettoomsattning och tackningsbidrag for respektive region.
Regionernas kostnader ar direkt hanforliga till respektive region inklusive kostnader for salda produkter. Globala
kostnader, omfattande forskning och utveckling, marknadsféring, forvaltning inom product supply centers och
moderbolag, férdelas inte per region. Valutaexponeringen ar koncentrerad till product supply centers. Huvuddelen
av valutakursdifferenser som redovisas i rorelsen rapporteras i globala kostnader.

Elektas verksamhet praglas av vasentliga kvartalsvisa variationer i volymer och produktmix, vilket direkt paverkar
nettoomséttning och resultat. Nar verksamheten bryts ner i segment accentueras detta, liksom effekter av
valutakursforandringar mellan aren. Intakter fran produkter redovisas vid en viss tidpunkt och intakter fran service
redovisas Over tid.
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Kv3 2022/23

Nettoomsattning 1342 1524 1471 - 4337
Rorelsekostnader -752 -1 035 -946 - -2733 63%
Tackningsbidrag 589 489 525 - 1604 37%
Tackningsbidrag, % 44% 32% 36% 37%

Globala kostnader - - - -1140 -1140 26%
Justerad EBIT 589 489 525 -1140 463 11%
Jamforelsestorande poster® -40 -6 -9 -78 -132
Rorelseresultat (EBIT) 549 483 517 -1218 331 8%
Finansnetto - - - -58 -58

Resultat efter finansiella poster 549 483 517 -1277 273

Kv3 2021/22

Nettoomsattning 1003 1214 1385 - 3602
Rorelsekostnader -629 -733 -984 - -2 346 65%
Téackningsbidrag 374 481 402 - 1256 35%
Tackningsbidrag, % 37% 40% 29%

Globala kostnader - - - -916 -916 25%
Justerad EBIT 374 481 402 -916 340 9%
Jamforelsestorande poster® - - - - -
Rorelseresultat (EBIT) 374 481 402 -916 340 9%
Finansnetto - - - -40 -40

Resultat efter finansiella poster 374 481 402 -956 300

9 manader 2022/23

Nettoomséttning 3707 4047 3991 - 11 745
Rorelsekostnader -2 229 -2 746 -2 656 - -7 631 65%
Tackningsbidrag 1478 1301 1335 - 4114 35%
Téackningsbidrag, % 40% 32% 33%

Globala kostnader - - - -3 203 -3 203 27%
Justerad EBIT 1478 1301 1335 -3203 911 8%
Jamforelsestorande poster® -74 -18 -17 -154 -263
Rorelseresultat (EBIT) 1404 1283 1318 -3357 647 6%
Finansnetto - - - -137 -137

Resultat efter finansiella poster 1404 1283 1318 -3495 510

9 manader 2021/22

Nettoomsattning 2941 3641 3726 - 10 309
Rorelsekostnader -1824 -2 276 -2 560 - -6 660 65%
Téackningsbidrag 1117 1365 1166 - 3649 35%
Tackningsbidrag, % 38% 37% 31%

Globala kostnader - - - -2575 -2575 25%
Justerad EBIT 1117 1365 1166 -2575 1074 10%
Jamforelsestorande poster® - - - - -
Rorelseresultat (EBIT) 1117 1365 1166 -2575 1074 10%
Finansnetto - - - -106 -106

Resultat efter finansiella poster 1117 1365 1166 -2681 968

 Jamforelsestdrande poster avser framst personalkostnader samt nedskrivningar av nyttjanderattstillgdngar hanférliga till kostnadsbesparingsinitiativ inom Bektas

Resilience & Excellence-program.
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Helar 2021/22

Nettoomsattning 4 254 5321 4972 - 14 548
Rorelsekostnader -2 606 -3 486 -3 409 - -9 501 65%
Tackningsbidrag 1648 1835 1563 - 5047 35%
Tackningsbidrag, % 39% 34% 31%

Globala kostnader - - - -3 403 -3 403 23%
Justerad EBIT 1648 1835 1563 -3403 1643 11%
Jamforelsestorande poster® - - - - -
Rorelseresultat (EBIT) 1648 1835 1563 -3403 1643 11%
Finansnetto - - - -142 -142

Resultat efter finansiella poster 1648 1835 1563 -3545 1501

12 méanader rullande

Nettoomséttning 5020 5727 5236 - 15983
Rorelsekostnader -3011 -3 956 -3 505 - -10 472 66%
Tackningsbidrag 2009 1771 1732 - 5512 34%
Tackningsbidrag, % 40% 31% 33%

Globala kostnader - - - -4 031 -4 031 25%
Justerad EBIT 2009 1771 1732 -4 031 1480 9%
Jamforelsestorande poster® -74 -18 -17 -154 -263
Rorelseresultat (EBIT) 1935 1753 1715 -4 186 1217 8%
Finansnetto - - - -173 -173

Resultat efter finansiella poster 1935 1753 1715 -4 359 1044

! Jamférelsestorande poster avser framst personalkostnader samt nedskrivningar av nyttjanderattstillgngar hanférliga till kostnadsbesparingsinitiativ inom Elektas

Resilience & Excellence-program.
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Nettoomsattning per produkttyp

Kv3 2022/23

Produkter 610 936 1082 2628
Service 732 588 389 1709
Totalt 1342 1524 1471 4337
Kv3 2021/22

Produkter 396 679 1034 2109
Service 606 535 352 1494
Totalt 1003 1214 1385 3602

9 manader 2022/23

Produkter 1522 2299 2835 6 656
Service 2185 1748 1157 5089
Totalt 3707 4047 3991 11 745

9 manader 2021/22

Produkter 1166 2100 2729 5994
Service 1776 1542 998 4315
Totalt 2941 3641 3726 10 309
Helar 2021/22

Produkter 1819 3221 3612 8 652
Service 2 435 2100 1360 5896
Totalt 4254 5321 4972 14 548

12 manader rullande

Produkter 2176 3421 3717 9314
Service 2844 2 306 1519 6 669
Totalt 5020 5727 5236 15983

Nettoomsattning fran produkter redovisas vid viss tidpunkt, nettoomséttning fran service redovisas over tid.
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Finansiella instrument

| tabellen nedan presenteras koncernens finansiella instrument for vilka verkligt varde avviker fran redovisat varde.
For alla dvriga finansiella instrument uppskattas verkligt varde motsvara redovisat varde.

Langfristiga rantebarande skulder 4152 4211 4 625 4 856 4099 4251
Kortfristiga réntebarande skulder 512 515 1446 1448 510 514

Koncernens finansiella tillgangar och skulder som varderats till verkligt varde har klassificerats i hierarkin for verkligt
varde. De olika nivaerna definieras enligt foljande:

Niva 1: Noterade priser pa en aktiv marknad for identiska tillgangar eller skulder

Niva 2: Andra observerbara data &n noterade priser inkluderade i niva 1, antingen direkt (det vill saga som
prisnoteringar) eller indirekt (det vill saga harledda fran prisnoteringar)

Niva 3: Data som inte baseras pa observerbara marknadsdata

Finansiella instrument varderade till verkligt varde

FINANSIELLA TILLGANGAR

Finansiellatillgdngar redovisade till verkligt varde via

resultatrékningen:

Derivat — ej sakringsredovisning 2 17 38 16
Kortfristiga placeringar klassificerat som likvida medel 1 3 842 3
Finansiellatillgdngar redovisade till verkligt varde via

totalresultat:

Egetkapitalinstrument 1 - 58 -
Egetkapitalinstrument 3 0 - 15
Derivat for sakringsandamal:

Derivat — sakringsredovisning 2 141 230 135
Finansiellatillgangar, totalt 161 1168 168

FINANSIELLA SKULDER
Finansiella skulder redovisade till verkligt varde via
resultatrakningen:

Derivat — ej sakringsredovisning 2 11 97 55
Villkorad kopeskiling 3 21 72 32
Derivat for sakringsandamal:

Derivat — sékringsredovisning 2 286 352 384
Finansiellaskulder, totalt 318 521 471

Verkligt varde pa kundfordringar, 6vriga kort- och langfristiga fordringar, likvida medel, leverantérsskulder samt évriga
kort- och langfristiga skulder uppskattas vara detsamma som dess bokforda varde.
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Nyckeltal och data per aktie

Nyckeltal

Bruttoorderingang, Mkr 14 493 16 796 17 735 17 411 18 364 12 467 13 785
Nettoomsattning, Mkr 11 573 13 555 14 601 13763 14 548 10 309 11 745
Orderstock, Mkr 27974 32003 34 689 33293 39 656 37 552 42 904
Bruttomarginal, % 43,7 419 42,0 40,8 37,4 37,5 37,6
Justerad bruttomarginal, % 43,7 41,9 42,0 40,8 37,4 37,5 38,2
Rorelseresultat, Mkr 1845 1696 1657 1906 1643 1074 647
Rorelsemarginal, % 15,9 12,5 11,3 13,9 11,3 10,4 5,5
Justerad EBIT 1845 1696 1657 1906 1643 1074 911
Justerad EBIT marginal, % 15,9 12,5 11,3 13,9 11,3 10,4 7,8
Eget kapital, Mkr * 6 987 7779 8113 8197 8913 8 950 9625
Rantabilitet pa eget kapital, % 22 17 14 16 14 13 9
Nettoskuld, Mkr 803 439 1632 774 1532 1705 3447
Operativ kassagenerering, % 95 61 35 82 69 44 -2
Medelantal anstallda 3702 3798 4117 4194 4631 4591 4614

1 Héanforligt till moderbolagets aktiedgare.

Data per aktie

Resultat per aktie

fore utspadning, kr 3,53 3,14 2,84 3,28 3,02 1,93 1,04

efter utspéadning, kr 3,53 3,14 2,84 3,28 3,02 1,93 1,04
Justerat resultat per aktie

fore utspadning, kr 3,53 3,14 2,84 3,28 3,02 1,93 1,58

efter utspadning, kr 3,53 3,14 2,84 3,28 3,02 1,93 1,58
Kassaflode per aktie

fore utspadning, kr 3,79 2,48 -0,74 5,07 0,55 -0,84 -3,17

efter utspadning, kr 3,79 2,48 -0,74 5,07 0,55 -0,84 -3,17
Eget kapital per aktie

fore utspadning, kr 18,29 20,36 21,23 21,45 23,33 23,42 25,19

efter utspéadning, kr 18,29 20,36 21,23 21,45 23,33 23,42 25,18
Genomsnittligt vagt antal aktier

fore utspadning, tusental 382027 382027 382062 382083 382083 382083 382083

efter utspadning, tusental 382027 382027 382062 382083 382083 382083 382229
Antal aktier per balansdag *

fore utspédning, tusental 382027 382027 382083 382083 382083 382083 382083

efter utspadning, tusental 382027 382027 382083 382083 382083 382083 382364

1 Antal registrerade aktier per balansdagen reducerat med antal aktier i eget forvar (1 485 289 per 31 oktober 2022).
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Kvartalsdata

Bruttoorderingang 3954 5379 3980 4 045 4441 5897 3871 4 598 5316

Nettoomsattning 3581 3667 3009 3697 3602 4239 3327 4081 4 337

Rorelseresultat 468 545 201 533 340 570 117 199 331

Kassaflode fran den lopande

verksamheten 690 1114 -81 325 573 1040 -198 -55 225

Ordertillvaxt beraknat pa konstanta valutakurser

Americas 41 13 -7 16 -3 -6 -43 -13

EMEA -17 7 0 3 23 16 11 -9

APAC 8 46 -4 19 -3 -5 9 2 27

Koncernen 2 18 -4 12 8 2 -11 -6 9

Aktiverade utvecklingskostnader

FoU, netto 191 185 646 440 881 675
Aktivering 314 295 988 808 1338 1157
Avskrivningar -123 -109 -342 -368 -456 -482

Ovriga, netto -3 -3 -10 -5 -7 -2

Totalt, netto 187 182 636 435 874 673

Inga viktiga handelser efter kvartalets

utgang
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Alternativa nyckeltal

Alternativa nyckeltal &r matt och nyckeltal som Elektas ledning och andra intressenter anvander for att leda och
analysera bolagets affarsverksamhet. Dessa matt ar tankta att komplettera, inte ersétta, finansiella méatt som
presenteras i enlighet med IFRS. De nyckeltal och andra alternativa matt som Elekta anvander ar definierade pa
ir.elekta.com/sv/investerare/finansiell-information. Definitioner och ytterligare information om alternativa nyckeltal
finns aven pa sidorna 155-157 i Elektas arsredovisning 2021/22.

Order- och forsaljningstillvaxt beraknat pa konstant valuta

Elektas orderingang och férsaljning ar till stor del rapporterad i dotterbolag med andra funktionella valutor an
svenska kronor, vilket &r koncernens rapporteringsvaluta. For att presentera order- och forsaljningstillvaxt pa ett
mer jamforbart satt och for att visa pa effekterna av valutarérelser visas order- och forsaljningstillvaxt beraknat pa
konstant valuta. Nedanstaende tabeller visar tillvaxten beraknat pa konstant valuta med avstamning mot total tillvaxt
enligt IFRS.

Forandring bruttoorderingang

Kv3 2022/23 vs. Kv3 2021/22

Forandring beréknat pa konstanta valutakurser 3 36 0 3 27 359 9 398
Valutaeffekter 18 184 6 127 13 166 11 477
Rapporterad forandring 21 220 6 130 40 524 20 875
Kv3 2021/22 vs. Kv3 2020/21

Forandring beraknat p& konstanta valutakurser -3 -27 23 395 -3 -42 8 325
Valutaeffekter 9 87 0 7 5 68 4 162
Rapporterad forandring 6 60 24 402 2 26 12 488

Maj - jan 2022/23 vs. maj - jan 2021/22

Forandring beraknat pa konstanta valutakurser -21 -743 1 28 12 503 -2 -212
Valutaeffekter 16 558 8 367 15 605 12 1530
Rapporterad forandring -5 -185 8 395 27 1108 11 1318

Maj - jan 2021/22 vs. maj - jan 2020/21

Forandring beraknat pa konstanta valutakurser 0 -8 10 442 4 143 5 577
Valutaeffekter -1 -34 -2 -89 -1 -20 -1 -142
Rapporterad forandring -1 -42 8 353 3 123 4 435



https://ir.elekta.com/sv/investerare/finansiell-information
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Forandring nettoomséttning

Kv3 2022/23 vs. Kv3 2021/22

Forandring beraknat pa konstanta valutakurser 15 151 16 192 -3 -41 8 301
Valutaeffekter 19 188 10 118 9 127 12 434
Rapporterad forandring 34 339 26 310 6 85 20 735
Kv3 2021/22 vs. Kv3 2020/21

Forandring beréaknat p& konstanta valutakurser -2 -18 -4 -46 -2 -34 -3 -98
Valutaeffekter 6 62 1 12 3 44 3 119
Rapporterad forandring 5 44 -3 -34 1 11 1 21

Maj - jan 2022/23 vs. maj - jan 2021/22

Forandring beraknat p& konstanta valutakurser 6 171 4 156 -3 -120 2 207
Valutaeffekter 20 595 7 250 10 384 12 1229
Rapporterad forandring 26 765 11 406 7 264 14 1436
Maj - jan 2021/22 vs. maj - jan 2020/21

Forandring beraknat pa konstanta valutakurser 6 161 3 100 3 122 4 383
Valutaeffekter -1 -29 -2 -76 -2 -65 -2 -170
Rapporterad forandring 5 131 1 24 2 58 2 213

Forandring kostnader

Ledningen fdljer utvecklingen av kostnader exklusive jamforelsestorande poster i konstant valuta. Nedan tabell visar
rapporterad forandring av kostnader hanforlig till jamforelsestérande poster samt 6vrig forandring fordelad mellan
férandring i konstant valuta och féréndring till féljd av valutarérelser.

Kv32022/23 vs. Kv3 2021/22

Jamforelsestdrande poster 5 18 28 86 5 16 12 120
Forandring beréknat pa konstanta valutakurser 1 4 -2 -5 -4 -14 1 -15
Valutaeffekter 8 28 11 32 7 22 8 82
Rapporterad férandring 15 50 37 113 7 25 19 188
Kv32021/22 vs. Kv3 2020/21

Jamforelsestdérande poster 0 0 0 0 0 0 0 0
Forandring beréknat pa konstanta valutakurser 19 53 14 36 -16 -59 3 30
Valutaeffekter 3 10 5 12 5 20 5 41
Rapporterad férandring 22 63 19 48 -10 -39 8 72
Maj - jan 2022/23 vs. maj - jan 2021/22

Jamforelsestorande poster 4 43 12 105 5 51 7 199
Forandring beréknat pa konstanta valutakurser 10 93 2 16 -7 -71 1 39
Valutaeffekter 10 93 10 88 9 92 9 273
Rapporterad férandring 24 229 24 209 7 72 18 511
Maj - jan 2021/22 vs. maj - jan 2020/21

Jamforelsestdrande poster 0 0 0 0 0 0 0 0
Forandring beréknat pa konstanta valutakurser 19 154 7 60 -10 -109 4 104
Valutaeffekter -1 -8 1 10 1 8 0 10
Rapporterad férandring 18 145 9 70 -9 -101 4 114



Tredje kvartalet och delarsperiod nio manader

EBITDA

EBITDA anvands for att beréakna operativ kassagenerering och nettoskuld/EBITDA-kvot.

Rorelseresultat/EBIT 340 570 117 199 331
Avskrivningar immateriella tillgangar:
Aktiverade utvecklingskostnader 113 119 113 114 127
Forvarvsrelaterade tillgangar 32 33 35 36 36
Avskrivningar materiella tillgangar 106 112 114 117 112
Nedskrivningar av nyttjanderéttstillgangar - - - - 78
EBITDA 591 833 379 465 684

Réantabilitet pa sysselsatt kapital

Rantabilitet pa sysselsatt kapital mater avkastningen efter att hansyn tagits till det totala kapitalet som anvands

oavsett typ av finansiering. En hog avkastning pa sysselsatt kapital indikerar ett effektivt anvandande av kapitalet.
Sysselsatt kapital representerar det varde i balansrakningen som driver kassafléde och ar kapital som &r nédvandigt
for att driva foretaget. Det anvands aven for att berakna avkastning pa sysselsatt kapital.

Resultat efter finansiella poster (12 manader rullande) 1405 1501 1414 1071 1044
Finansiella kostnader (12 manader rullande) 238 200 211 230 257
Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader 1644 1702 1625 1301 1301
Summatillgangar 27577 26 303 26 322 27 225 27971
Uppskjutna skatteskulder -443 -549 -483 -503 -487
Langfristiga avsattningar -235 -215 -207 -199 -234
Ovriga langfristiga skulder -144 -120 -133 -151 -62
Leverantdrsskulder -1187 -1352 -1280 -1464 -1390
Forskott fran kunder -4 267 -4 161 -4 392 -4 686 -4 924
Forutbetalda intakter -2238 -2342 -2 373 -2335 -2416
Upplupna kostnader -1754 -1901 -1 606 -1835 -1937
Aktuella skatteskulder -277 -114 -164 -100 -218
Kortfristiga avsattningar -187 -149 -142 -200 -180
Derivatinstrument -351 -361 -395 -516 -275
Ovriga kortfristiga skulder -365 -429 -367 -395 -581
Sysselsatt kapital 16 129 14 610 14 781 14 840 15 267
Genomsnittligt sysselsatt kapital

(senaste fem kvartalen) 14 722 14 638 14 638 14 828 15126
Rantabilitet pa sysselsatt kapital 11% 12% 11% 9% 9%
Réantabilitet pa eget kapital

Rantabilitet pa eget kapital mater avkastningen pa det kapital som aktieagarna investerat i foretaget.

Periodens resultat (12 manader rullande) 1079 1154 1087 826 813
Genomsnittligt eget kapital exklusive

innehav utan bestdmmande inflytande (senaste fem kvartalen) 8375 8515 8529 8 842 9139
Rantabilitet pa eget kapital 13% 14% 13% 9% 9%
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Operativ kassagenerering

Kassaflodet ar ett fokusomrade for ledningen. Den operativa kassagenereringen visar relationen mellan kassaflode
fran den lépande verksamheten och EBITDA.

Kassaflode fran den Iopande verksamheten 573 1040 -198 -55 225
EBITDA 501 833 379 465 684
Operativ kassagenerering 97% 125% -52% -12% 33%

Rorelsekapital

For att optimera kassagenerering fokuserar ledningen pa rorelsekapital och minskning av ledtider mellan lagd order
och erhallen betalning.

Rorelsekapital tillgangar

Varulager 3337 2743 2533
Kundfordringar 4239 3719 3647
Upplupna intakter 2287 1720 1796
Ovriga rorelsefordringar 1761 1430 1459
Summardérelsekapital tillgangar 11 624 9611 9435
Rorelsekapital skulder

Leverantdrsskulder 1390 1187 1352
Forskott fran kunder 4924 4267 4161
Forutbetalda intakter 2416 2238 2342
Upplupna kostnader 1937 1754 1901
Kortfristiga avséattningar 180 187 149
Ovriga rorelseskulder 581 365 429
Summardrelsekapital skulder 11 428 9998 10333
Rorelsekapital, netto 196 -387 -898
% av nettoomsattning rullande 12 manader 1% -3% -6%

Days Sales Outstanding (DSO)

Days Sales Outstanding uppgick till negativ 31 dagar per den 31 oktober 2022 (negativ 19 dagar per den 31 oktober,
2021).

Americas -56 -81 -66
EMEA 56 39 39
APAC -55 -49 -57
Koncernen -19 -28 -27

Nettoskuld och nettoskuld/EBITDA-kvot

Nettoskulden &r viktig for att forsta foretagets finansiella stabilitet. Nettoskuld och nettoskuld/EBITDA-kvot anvands
av ledningen for att folja koncernens skuldutveckling, refinansieringsbehov och finansiella utvéxling.

Langfristiga rantebarande skulder 4625 4099 4112 4138 4152
Kortfristiga rantebarande skulder 1446 510 528 531 512
Livida medel och kortfristiga placeringar -4 366 -3 077 -2 423 -1 535 -1218
Nettoskuld 1705 1532 2217 3134 3447
EBITDA (12 manader rullande) 2703 2682 2582 2268 2361

Nettoskuld/EBITDA-kvot 0,63 0,57 0,86 1,38 1,46
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Jamforelsestérande poster

Jamfdrbarhetsstérande poster inkluderar kostnader hanférliga till kostnadsbesparingsinitiativet inom Resilience &
Excellence-programmet. Kostnader justeras for att méata den underliggande I6nsamheten for koncernens produkter

och tjanster.

Kv3 2022/23

Jamforelsestdrande poster:

Personalrelaterade kostnader 4 6 1 41 52
Nedskrivningar av nyttjanderattstillgangar 36 0 7 34 78
Ovriga kostnader 0 0 0 3 3
Summa 40 6 9 78 132
9 manader 2022/23
Jamforelsestdrande poster:
Personalrelaterade kostnader 37 17 10 116 181
Nedskrivningar av nyttjanderattstillgangar 36 1 7 34 79
Ovriga kostnader 0 0 0 3 3
Summa 74 18 17 154 263
Bruttomarginal
Bruttomarginal anvénds for att méata den operativ utvecklingen och effektivitet.
Nettoomséttning 4337 3602 11 745 10 309
Kostnad for salda produkter -2 686 -2279 -7 326 -6 443
Bruttoresultat 1652 1323 4419 3 866
Bruttomarginal (Bruttoresultat/Nettoomsattning) 38,1% 36,7% 37,6% 37,5%
Justerad bruttomarginal
Justerad bruttomarginal anvands for att méata det underliggande operativa resultatet, det vill sdga exklusive
jamforelsestérande poster.
Nettoomsattning 4337 3602 11 745 10 309
Kostnad for sélda produkter -2 686 -2 279 -7 326 -6 443
Bruttoresultat 1652 1323 4419 3 866
Jamforelsestdrande poster 12 0 64 0
Justerat Bruttoresultat 1664 1323 4 483 3 866
Justerad bruttomarginal (Justerat bruttoresultat/Nettoomsattning) 38,4% 36,7% 38,2% 37,5%



Tredje kvartalet och delarsperiod nio manader

Justerad EBIT

Justerad EBIT anvéands for att mata det underliggande operativt resultatet, det vill sdga exklusive jamférelsestérande

poster.

Kv3 2022/23

Rorelseresultat (EBIT) 549 483 517 -1218 331
Jamforelsestdrande poster 40 6 9 78 132
Justerad EBIT 589 489 525 -1140 463
9 manader 2022/23

Rorelseresultat (EBIT) 1404 1283 1318 -3 357 647
Jamforelsestdrande poster 74 18 17 154 263
Justerad EBIT 1478 1301 1335 -3203 911
Justerat resultat per aktie

Justerat resultat per aktie anvands for att méta det underliggande operativa resultatet, det vill saga exklusive
jamforelsestérande poster.

Periodens resultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 216 229 397 738
Jamforelsestdrande poster 132 0 263 0
Skatt pa jamforelsestorande poster -29 0 -58 0
Justerat resultat for perioden 319 229 603 738
Genomsnittligt antal aktier, fore utspadning 382 382 382 382
Genomsnittligt antal aktier, efter utspédning 382 382 382 382
Justerat resultat per aktie fore utspadning D 0,84 0,60 1,58 1,93
Justerat resultat per aktie efter utspadning 2 0,83 0,60 1,58 1,93

Y Justerat resultat for perioden/genomsnittligt antal aktier fore utspadning

? Justerat resultat for perioden/genomsnittligt antal aktier efter utspadning

Justerade FoU-kostnader i forhallande till nettoomsaéttning

Justerade FoU-kostnader i forhallande till nettoomsattning anvands for att méata utgifter for utveckling i forhallande till
nettoomsattning under perioden, exklusive jamforelsestdrande poster.

FoU-kostnader -364 -339 -1113 -1 040 -1444 -1372
Jamforelsestérande FoU-kostnader 16 0 51 0 51 0
Aktiverade utvecklingskostnader -314 -295 -988 -808 -1338 -1157
Avskrivningar aktiverade utvecklingskostnader 123 109 342 368 456 482
Justerade FoU-kostnader -539 -525 -1707 -1 480 -2 274 -2047
Nettoomséttning 4 337 3602 11 745 10 309 15983 14 548

Justerade FoU-kostnader i forhéllande till nettoomsattning

12%

15%

15%

14%

14%

14%
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Information till aktieagare

Telefonkonferens

Elekta anordnar en telefonkonferens (pa engelska) kl. 10:00-11:00 den FOI’ ytter_“gare

24 februari med vd och koncernchef Gustaf Salford samt ekonomi- och information
finansdirektér Tobias Hagglov. For att ta del av presentationen, vénligen ring vanligen kontakta:
in pa respektive telefonnummer eller folj konferensen via lanken nedan.

Sverige: +46 8 5051 0031 Tobias Hagglov
Storbritannien: +44 207 107 0613 Ekonomi- och finansdirektor
USA: +1 631 570 5613 +46 76 107 4799

tobias.hagglov@elekta.com
https://elekta-greports.creo.se/230224

Cecilia Ketels

Head of Investor Relations

Finansiell kalender +46 76 611 7625

Bokslutskommuniké, Kv 4, maj-apr 2022/23 25 maj 2023 cecilia.ketels@elekta.com
Arsredovisning 2022/23 7 juli 2023

Delarsrapport, Kv 1, maj-jul 2023/24 24 aug 2023

Arsstamma 2023 24 aug 2023

Delarsrapport, Kv 2, maj-okt 2023/24 30 nov 2023

Om Elekta

Elekta &r en varldsledande aktor inom stralbehandlingsprodukter for att
bekadmpa cancer och neurologiska sjukdomar. Vi &r i sjalva verket den enda
storre fristdende leverantéren inom strélbehandling. Vi har ett brett utbud av
avancerade produkter for att leverera de mest effektiva stralbehandlingarna.
Elektas erbjudande innebar att kliniker kan behandla fler patienter med 6kad
kvalitet, bAde med vardeskapande innovationer inom produkter och Al-
stodda tjanster baserat pa ett globalt natverk.

Elektas syfte ar att ge hopp till alla som Genom var strategi ACCESS 2025
drabbas av cancer, vare sig det ar forbattrar vi tillgangen till den basta
patienter, kliniker eller anhériga. cancervarden genom att:

med kundnyttan i centrum

Var mission &ar att férbattra patienters .

liv genom att samarbeta med vara genom hela cancervardens
kunder. Vi later var expertis inom ekosystem
precisionsstralning arbeta nara .

tillsammans med kliniker och vara under hela livscykeln
partners for att Idpande kunna utveckla
innovativa, resultatdrivna och kostnads-
effektiva Idsningar som gor varaktig
Klinisk skillnad pa ett hallbart satt.

i hela
varlden

Elektas vision ar en vérld dar alla har
tillgang till den béasta cancervarden.
Var strategi, som vi kallar for ACCESS
2025, ar den forsta delen av var resa
mot visionen.

Elekta AB (publ) Kungstensgatan 18

E I e ktq 556170-4015 Box 7593
SE 103 93

Stockholm Sweden


https://protect-eu.mimecast.com/s/iamVCp2kosg66BEIP6Es3?domain=elekta-qreports.creo.se

